2 Sciant presentes et futuri quod Ego Willmo Episcopus de Cuthford deca concessi et hinc presentis carta mea confirmavi
Henrico palmeri de Cuthford p[ro]curator Lucie uxoris eius Henrici earum hereditum et assignator omnium dimensurum burgi
gagium cum omnibus et singulis suis pertinentiis in villa de Cuthford. Sit autem n[ost]ra tenementa Regis de
haddon episcopi orientalia et tenementa p[ro]curator Henrici episcopi occidentalia. In die et tenent totum p[ro]curator
dimensurum burgi cum omnibus et singulis pertinentiis suis p[ro]curator Henrici et Lucie uxoris sue hereditum et assignator
assignator de capitulis suis p[ro]curator illi libere deca bene et in pace n[ost]ra hereditum impetum p[ro]curator et omnia
alia inde debita et de n[ost]ra gratia. Et ego p[ro]curator Willmo heredes mei et assignator totum p[ro]curator dimensurum
burgi cum omnibus et singulis pertinentiis suis p[ro]curator Henrici et Lucie hereditum et assignator
contra omnes homines v[er]gare abim[us] adpetabim[us] et defendem[us] impetum. In cuius in testrom sigilla
mei presentibus est appensa. Hinc testibus Radon tambe cur ballivo ville p[ro]curator Willmo de hu
re Willmo de Cuthford. Wale Wap[ro]curator. Wale herem. Wale Wap[ro]curator alio. Dat[um] apud Cuthford in
viii die mensis martii. Anno Regni Regis Edwardi. 2o. post coronacionem Regis